**I**n lege. Qui ē in lege scdm legē agit. qui sub lege scdm legē agit.

Ille liber. ille feru. **A**ug. **A**mbro. Aliud ē lex q; scribit feruēt. aliud q; mente cōspicit ab eo qui nō in dīget litteris.

**V**olūtas. **C**as. Ut nō sit tediū laboris. nec ociosā. s meditabit sp

Volūtas sensus ē sub lege. Ratōis in lege. Diuinitatis supra lege.

**E**ter erit. **C**as. Hic virilis nobis dñs fructū vñt. et folia. et obumbrās.

**B**eatus vir. **S**ed in lege. **E**ter erit. Plena diffinitio beati viri.

**H**ec omnia nō omni beato viro. s soli christo cōveniūt.

**T**anquā. **C**as. Secundū similitudinē ligni vñt qd est in padiso.

vnde otediens homo comedet.

**L**ignū. In padiso ē lignū vñt. lignū ad vitā. Et lignū scientię bo-

ni et mali.

**A**quarū. **A**ug. Aquz spūssancē scdm illud q; crediderit in me flu-

mina de vñtre. s flēt aquz vñre et ē p̄tra estus vicō. **C**as. Vel per

aquā sapientia dei. qua reficit iterior hō. vt sitis aq. **A**ug. Vel morta-

legē. vt iobes. aq multe populi mlti. q; restituit in morte. vt aq in mare.

**D**abit. **A**ug. Dare p̄tēt ad ratōnalem sensū. et ad offerēt volūtate.

**E**t folia. **A**ug. Sicut folia fructū tegunt. ita verba dñi promissiones

sus custodiunt.

**E**t omnia. **A**ug. quid per singula.

**N**on sic. **H**ic de ultōne iniquoz aduersis terret. horū formido gratio-

ra facit premissa.

**A** facie terre. **A**ug. Stabilitatis eternae. quia vt hēc trā nutrit et

continet hominem ita illa interiorē.

**I**deo non resurgunt. Quia p̄jicit vñtus. i. ideo quia dati sunt